

Torben Jakobsen Holding, Løsning ApS

Skrænten 9, Vrold

8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 67 51 38

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2020

Torben Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Jakobsen Holding, Løsning ApS
Skrænten 9, Vrold
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 67 51 38
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Torben Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 439.328, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.414.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Vi har en løbende dialog med koncernens pengeinstitutter omkring den samlede finansiering. Datterselskabets nuværende aktivitet kan i perioder presse rammerne, men vi har ved fælles indsats fået løst de løbende udfordringer.

Det er på baggrund af vores aftale for 2019/20 med pengeinstituttet vores forventning, at vi i samarbejde med vores kreditinstitutter også de kommende år kan realisere de lagte planer inden for de nuværende finansielle rammer.

Dette vil ske i en løbende dialog med vores finansielle samarbejdspartnere.

Kapitalforhold og fortsat drift (going concern)

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(7.637)	(11.443)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.965	(533.304)
Finansielle indtægter		0	1.208
Finansielle omkostninger		(15.000)	0
Resultat før skat		439.328	(543.539)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		439.328	(543.539)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		439.328	(543.539)
		439.328	(543.539)

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>13.159</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>13.159</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>13.159</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(3.539.082)	(4.046.233)
Egenkapital	3	(3.414.082)	(3.921.233)
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.357.963	1.887.751
Hensatte forpligtelser i alt		1.357.963	1.887.751
Banker		2.014.402	2.014.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.376	25.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.056.119	2.046.641
Gældsforpligtelser i alt		2.056.119	2.046.641
Passiver i alt		0	13.159
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	(4.046.233)	(3.921.233)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	67.823	67.823
Årets resultat	0	439.328	439.328
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>(3.539.082)</u>	<u>(3.414.082)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og den fortsatte drift er betinget af, at koncernens kreditinstitutter fortsat stiller de nødvendige midler til rådighed. Ledelsen har fået bekræftet, at bankengagementet er forlænget et år på de nuværende vilkår. Selskabet er dog fortsat afhængig af, at der skabes positivt driftsresultat og pengestrømme fra datterselskab Hedensted Ladfabrik A/S i det kommende regnskabsår. Der henvises iøvrigt til omtalen heraf i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen i de kommende år gennem datterselskabets drift.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(3.787.751)	(3.340.583)
Årets resultat	461.965	(533.304)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	67.823	86.136
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.357.963</u>	<u>1.887.751</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>(1.900.000)</u>	<u>(1.900.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedensted Ladfabrik A/S	Hedensted	100 %	(1.357.964)	461.965

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. oktober 2018	1.887.751	1.440.584
Hensat i året	<u>(529.788)</u>	<u>447.167</u>
Saldo ultimo 30. september 2019	<u>1.357.963</u>	<u>1.887.751</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Hedensted Ladfabrik A/S). Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement begrænset til 2.000 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet pantsat aktier i Hedensted Ladfabrik A/S (nom. 750 t.kr.)